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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé (7. 52025
VENDIM
Nr. 40, daté %5107 /2025

PER

MIRATIMIN E PAGESES PER ANETARET E KESHILLIT TE ETIKES NiE

UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORI:

N& mbéshtetje t& nenit 49, t8 Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, & Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré Vendimit t& Senatit akademik nr. 53, daté 29.04.2025,
“Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 25.09.2025,

4.

VENDOSI:

- Té miratoj& shp&rblimin mujor pér anétarét e Késhillit t& Etikés né UV pér njé periudhg

10 mujore gjat® vitit akademik, duke pérjashtuar muajt e pushimeve vjetore (korrik dhe

gusht).

Masa e shpérblimit pér secilin anstar t& Késhillit t8 Btikés do te Jjet€ 10 000 (dhjets mije)

lek& n& muaj.

Kjo pagesé do t& kryhet vetém nése Késhilli i Etikés zhvillon minimalisht njé mbledhje
n€ muaj.Mbledhjet duhet t& jens t& dokumentuara dhe me procesverbalet pérkatése.
Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Sektori Ekonomik ng UV.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers




